

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

- งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอก ควบคุม ตรวจสอบ และซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศขนาดเล็กไม่เกิน 75 ตัน และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ทำอากาศยานดอนเมือง และพื้นที่อาคารรอบนอก ของบริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2565

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

- ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ทำอากาศยานดอนเมือง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- เป็นเงินทั้งสิ้น 7,199,564.36 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่ 12 มิถุนายน 2562 เป็นเงินทั้งสิ้น 7,199,564.36 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง)

- 5.1 ค่าจ้างแรงงาน / ค่ากะ อัตราค่าจ้างแรงงาน ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อวันที่ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 121/61 ลง 22 มี.ค.61 มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.61 เป็นต้นไป
- 5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์สำนักงานประกันสังคม
- 5.3 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน คิดคำนวณตามโครงสร้างค่าจ้างของ ทอท.
- 5.4 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย ตามอัตราค่าภาระของ ทอท.

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ ทำอากาศยานดอนเมือง (ฝพน.ทตม.)

ประมาณการค่าใช้จ่าย

เรื่อง: จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอก ควบคุม ตรวจสอบ และซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศขนาดเล็กไม่เกิน 75 ตัน และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง และพื้นที่อาคารรอบนอก ของบริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) (ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2565)

1 คำจ้างแรงงาน	วุฒิ	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	จำนวนเดือน (เดือน/ปี)	อัตราค่าจ้าง (บาท)	ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	รวม 3 ปี	
						(1 ต.ค.62 - 1 ต.ค.63)	(1 ต.ค.63 - 1 ต.ค.64)	(1 ต.ค.64 - 1 ต.ค.65)	(1 ต.ค.62 - 1 ต.ค.65)	
(93) 1.1 ช่างเทคนิค	ปวช.	2	7	12	15,240.00	1,280,160.00	1,280,160.00	1,280,160.00	3,840,480.00	บาท
(74) 1.2 พนักงานธุรการ	ปวช.	-	1	12	11,150.00	133,800.00	133,800.00	133,800.00	401,400.00	บาท
		รวม	8		รวม 1	1,413,960.00	1,413,960.00	1,413,960.00	4,241,880.00	บาท
2 เงินประกันสังคม										
2.1 เงินประกันสังคมตามข้อ 1.1						63,000.00	63,000.00	63,000.00	189,000.00	บาท
2.2 เงินประกันสังคมตามข้อ 1.2			5%			6,690.00	6,690.00	6,690.00	20,070.00	บาท
					รวม 2	69,690.00	69,690.00	69,690.00	209,070.00	บาท
3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน										
3.1 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง						102,569.28	102,145.44	102,145.44	306,860.16	บาท
3.1 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง						17,511.12	17,511.12	17,511.12	52,533.36	บาท
3.3 ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์						29,213.80	29,213.80	29,213.80	87,641.40	บาท
3.4 ค่าเสื่อมราคารถบรรทุก						214,953.27	214,953.27	214,953.27	644,859.81	บาท
					รวม 3	364,247.47	363,823.63	363,823.63	1,091,894.73	บาท
					รวม 1+2+3	1,847,897.47	1,847,473.63	1,847,473.63	5,542,844.73	บาท
4 ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน						334,789.75	334,747.36	334,747.36	1,004,284.47	บาท
					รวม 4	334,789.75	334,747.36	334,747.36	1,004,284.47	บาท
5 อื่นๆ										
5.1 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย จำนวน 7 ใบๆ ละ 411.22 บาท/ปี						2,878.54	2,878.54	2,878.54	8,635.62	บาท
5.2 ค่าวิทยุมือถือ จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 2,400.- บาท/เครื่อง/เดือน						57,600.00	57,600.00	57,600.00	172,800.00	บาท
					รวม 5	60,478.54	60,478.54	60,478.54	181,435.62	บาท
					รวมทั้งสิ้น	2,243,165.76	2,242,699.53	2,242,699.53	6,728,564.82	บาท

หมายเหตุ : - ใช้อัตราค่าจ้างตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ทยายหนังสือ ผงป. ที่ 121/61 ลง 22 มี.ค.61 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 เม.ย.61 เป็นต้นไป

สง.พพร.ทอม.
12 มิ.ย. 62